展示会セミナー参加申込書

テーマ

「ハイブリット型昇華転写プレス機を活用した効率的なスポーツアパレルの製造方法」

●9 月 25 日 10:30～11:30 ◆◆ □ ご出席（   人） ／ □ ご欠席  ◆◆

場所：FISMA TOKYO 上会議室

テーマ

「ミマキ昇華転写システム製品説明会」

●9 月 25 日 14:00～15:00 ◆◆ □ ご出席（   人） ／ □ ご欠席  ◆◆

場所：東京ビッグサイト 会議棟 8F 会議室〈801〉

●9 月 26 日 12:30～13:30 ◆◆ □ ご出席（   人） ／ □ ご欠席  ◆◆

場所：FISMA TOKYO 上会議室

※お席に余裕があれば当日参加も可能です。

貴社名：

ご芳名：                             /

ご連絡先電話番号： FAX番号：

お手数ではございますが、出欠のご都合を９月 22日(月)までにＦＡＸにてご返信くださいますようお願い申し上げます。

ＦＡＸ番号 03-5420-8684   株式会社ミマキエンジニアリング ＪＰマーケティング部宛